provisório, uma vez verificado o atendimento integral da quantidade e das especificações contratadas,
mediante 'oTermo de Recebimento Definitivo" ou "Recibo", fìrmado pelo servidor responsável.

CLÁUSULA SÉTIMA _ Do PRECOS

A CONTRATADA obriga-se a fornecer o objeto deste contrato pelo preço total de R$ 360.000,00

(trezentos e sessenta mil reais), mediante os seguintes valores unitários:

IT ESPECTFTCAÇÃO DO OBJETO UND.
MENS. QUAIìIT.

PREçO
T]NIT.

PREçO
TOTAL

02

CENTRO USINAGEM VERTICAL CNC -
MODELO DIDÁTICO

Características:
Mesa:
- comprimento mínimo: 400mm
- largura mínima: l20mm